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Mサイズ

〒192-0914 東京都八王子市片倉町2493　
TEL.042(636)8351 FAX.042(635)1941
〒120-0013 東京都足立区弘道 1-14-25 
シティパルイースト201号このQRコードをスキャンすると自動的にケイワークホームページへ

ケイワーク株式会社ホームページ

東京営業所 

本　　社 お問い合わせ・ご注文は

K-WORK HP

プロテクト
キッズ

でで生地生地切れにくい切れにくい

※寸法表示は参考値です。製造上、
若干の差異がでる場合があります。

手袋サイズ
全  長 中指長さ 手の平まわり

S
M
L

サイズ
15.5cm
17.5cm
19.5cm

5.5cm 
6.5cm
7.0cm 

15.0cm
16.0cm
17.0cm耐切創レベル1～5（回転刃試験）

耐切創レベルA～F（EN ISO 13997 TDM試験）
耐切創レベルA1～A9（ANSI CUT）

欧州（EN）の統一規格のもと
手袋に求められる安全性を表記する基準

EN388と ANSI に基づいた品質基準

3
B
A2  13G超高強度ポリエチレン繊維

ガラス繊維、ポリエステル

PK-10
  JAN code

S
M
L

サイズ
 4 939645 146612
 4 939645 146629
 4 939645 146636 

素材 :  13G超高強度ポリエチレン繊維
ガラス繊維、ポリエステル、シリコン

PK-20
  JAN code

S
M
L

サイズ
 4 939645 146711
 4 939645 146728
 4 939645 146735 

素材 :

シリコン
PK-20

滑り止め


