

PK-10



子供用耐切創手袋 切れにくい生地で 安心感をプラス

プロテクトキッズ

EN388とANSIに基づいた品質基準
欧洲(EN)の統一規格のもと
手袋に求められる安全性を表記する基準



耐切創レベル1~5(回転刃試験).....
耐切創レベルA~F(EN ISO 13997 TDM試験).....
耐切創レベルA1~A9(ANSI CUT).....

手袋サイズ

サイズ	全長	中指長さ	手の平まわり
S	15.5cm	5.5cm	15.0cm
M	17.5cm	6.5cm	16.0cm
L	19.5cm	7.0cm	17.0cm

※寸法表示は参考値です。製造上、若干の差異がでる場合があります。

PK-10

サイズ	JAN code
S	4 939645 146612
M	4 939645 146629
L	4 939645 146636

素材: 13G超高強度ポリエチレン繊維
ガラス繊維、ポリエステル

PK-20

サイズ	JAN code
S	4 939645 146711
M	4 939645 146728
L	4 939645 146735

素材: 13G超高強度ポリエチレン繊維
ガラス繊維、ポリエステル、シリコン